
  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 16 lipca 2020r. 
 

 
RG.272.7.2020 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów: Ostrowiec, Sławica, Dębogóra 
i Słonów gm. Dobiegniew” 

 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr RG.272.7.2020 na wykonanie zamówienia pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów  
i budynków na obszarze obrębów: Ostrowiec, Sławica, Dębogóra i Słonów gm. Dobiegniew” 
 

 
Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                          
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym  
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów: Ostrowiec, Sławica, Dębogóra i Słonów  
gm. Dobiegniew”, wybrana została oferta nr 2 Wykonawcy: 
 

GNAM & PAGEO 
Konsorcjum firm w składzie: 
GNAM Henryk Amerski – Lider konsorcjum 
ul. Kopczyńskiego 4 
66-414 Gorzów Wlkp. 
PAGEO Usługi Geodezyjne – członek konsorcjum 
Przemysław Gargol  
ul. Witosa 34/7 
66-400 Gorzów Wlkp. 
e-mail: gnam@fiber.net.pl 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto 295 200,00 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100 groszy).  
Zaoferowano okres gwarancji 60 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 60,00 pkt 
Gwarancja – 40,00 pkt 
Łącznie – 100,00 pkt 
 
Przy wyborze oferty kierowano się w 60 % kryterium ceny, w 40% kryterium gwarancji. 
Była to jedyna oferta, która brała udział w postępowaniu, otrzymała łącznie 100,00 pkt  
i nie podlegała odrzuceniu. 
 

mailto:gnam@fiber.net.pl


  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) ustalam wykonawcy termin zawarcia umowy na dzień                                               
22 lipca 2020 roku godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich                          
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie (pokój nr 213). 
 
Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki odwoławcze 
zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.). 
 

Na podstawie części 1 pkt 11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam 
niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma za pośrednictwem faksu na nr: 95 763 11 
26 lub mailem zwrotnym na adresy e-mail: dorota.bouhnouni@fsd.pl ; beata.jeremicz@fsd.pl ; 
magdalena.paluta@fsd.pl . 

                                                                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                                
                                                                                       

mailto:magdalena.paluta@fsd.pl

